
�

�

�

�

�

�

����������	
������������	
������������	
������������	
������
��
���������������
���������������
���������������
�����������������

�
�

��������������������
�����	
������������	
������������	
������������	
�����������

P R O P O Z I C E 
 

HRADEC KRÁLOVÉ 
COUNTRY CLUB LUCIE 

 

14. - 15. KV

�

TNA 2011 
 

SOUT

�

Ž SE KONÁ POD ZÁŠTITOU  
RADY KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE  

�

�

�

Po

�

ádaj í: 
 

Východo

�

eské volné sdružení  
pro amatérský film a video  

a 
St

�

edisko amatérské kultury  
IMPULS Hradec Králové 

 
*  

Finan

�

ní podpora:  
Královéhradecký kraj 
Ministerstvo kultury 
VEOLIA VODA,  

Královéhradecká provozní, a.s.  

��������	
���������	����������
�������������	������������������

�
���������	
�������������	
�������������	
�������������	
��������
������������������������������������������������������������������������

�������� ���!�"�#�$���%�&���'�(�#�&�#�)�#�$�������������*�+�

�����������	
�

������������������������ ��!"!��

VI. KALENDÁ

�

 SOUT

�

ŽE: 
 

1)  vyhlášení krajského kola - b

�

ezen 2011 
  2)  p

�

edb

�

žné p

�

ihlášky film

	

 do sout




že             
        a na ubytování - do  26. dubna  2011 
  3)  p

�

edání snímk

	

 s Pr

	

vodními listy  
        do 9.  kv

�

tna 2011 
  4)  termín konání sout




že - 14. - 15. kv

�

tna 2011 
  5)  vrácení nepostupujících snímk

	

 do 30. 5. 2011 
 

Informace a kontakty: 
P

�

edb




žné p

�

ihlášky, sout




žní snímky  
a Pr

	

vodní listy doru

�

te na adresu: 
St

�

edisko amatérské kultury IMPULS  
Okružní 1130 

500 03 Hradec Králové 
 

(P

�

edb




žné p

�

ihlášky m

	

žete zaslat i mailem na  
film@impulshk.cz)  

 
Info na: www.impulshk.cz 

495 545 434  
773 133 741 
773 133 744 



������������������

I . POSLÁNÍ  SOUT

�

ŽE 
P

�

edstavit novou amatérskou filmovou tvorbu a zapojit 
do sout




že mladé autory regionu. V odborné diskuzi po-
soudit úrove

�

 sout




žních snímk

	

 p

�

ihlášených do kraj-
ského kola, ocenit nejlepší snímky a sestavit kolekci                 
k postupu do p

�

edvýb




ru celostátního kola. Otev

�

ením 
sout




žních projekcí i seminá

� 	

 prezentovat výsledky 
oboru ve

�

ejnosti.  
 
I I . Ú

�

AST V SOUT

�

ŽI  
Sout




ž  je dvoukolová - krajská kola a celostátní kolo. 
P

�

ihlásit snímek p

�

ímo do celostátního kola není možné, 
s výjimkou „minutafilmu“. Do sout




že se m

	

že p

�

ihlásit 
ob

�

an 

�

eské republiky a cizinec žijící na území 

�

eské 
republiky za t




chto podmínek: 
a)  se snímkem nesout




žil v minulých ro

�

nících             
      celostátního ani krajského kola  
b) p

�

ihlásí  všechny sout

�

žní snímky do jednoho        
        krajského kola   

c)   

�

ádn

�

 vyplní pr

�

vodní list ke všem sout

�

žním        
      snímk

�

m 
d)  sout




žní snímek není primárn




 ur

�

en ke komer

�

-       
        ním ú

�

el

	

m, neuvádí ho profesionální firma              
        a nejedná se o snímek vysokých filmových škol 

e)   snímek neporušuje zákony 

�

R 
f)    autor souhlasí s po

�

ízením kopie jeho snímku pro      
      archiv NIPOS - ARTAMA 
g)  autor  zašle p

�

edb

�

žnou p

�

ihlášku a odevzdá          
        snímek a Pr

�

vodní list v termínech stanovených   
        pro krajskou sout

�

ž 
  h)   z krajských sout

�

ží m

�

žou postoupit do celostát-
 ní sout

�

že auto

�

i starší 15let.  
 
I I I . SOUT

�

ŽNÍ KATEGORIE: 
D - dokumentární snímky                      
R - reportážní a publicistické snímky       
H - hrané snímky                           
A - animované snímky                          
E  - experimentální snímky                    
K  - videoklipy 

 

Doporu

�

ená délka snímk

�

 je do 20 minut. Výj imky 
pro ú

�

ast v krajském kole m

�

že stanovit jeho po

�

a-
datel. V od

	

vodn




ných p

�

ípadech (mimo

�

ádný tv

	

r

�

í 

V. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
  Zásady pro technické vybavení       

Do sout




že se p

�

ijímají filmy na nosi
�

ích miniDV                
a DVD video. Záznam musí být nahrán v norm

�

 PAL. 
Každý film bude nahrán na za

�

átku samostatného nosi-�

e. Na nosi

�

i nesmí být žádný další záznam než  sout




ž-
ní film. Pokud autor dodá snímek na kazet




 VHS nebo   
S-VHS bude mu snímek p

�
epsán na DVD.  

Pro  miniDV platí: 
p

�

ed vlastním filmem musí být alespo

�

 30 vte

�

in 

�

erné 
(bez jakýchkoliv dalších obrazových a zvukových úda-
j

	

). Po skon
�

ení filmu musí být alespo

�

 10 vte

�

in 

�

erné. 
Záznam musí být nahrán rychlostí SP. Kazety musí být 
p

�

eto

�

eny na za

�

átek a zajišt




ny proti smazání. Za neza-
jišt




nou kazetu nenesou po

�

adatelé odpov




dnost. 
Pro DVD platí: p

�

ed filmem a po jeho skon

�

ení musí 
být 5 vte

�

in 

�

erné (bez jakýchkoliv dalších obrazových 
a zvukových údaj

	

). Na DVD nebude žádné grafické 
úvodní menu s výjimkou tabulkového menu ze stolních 
DVD rekordér

	

. Na DVD nebudou žádné bonusové ma-
teriály. 
 
Na obalu nosi

�

e musí být  údaje: 
a)  kompletní název filmu 
b)  jméno a adresa autora v

�

. PS

�

 
c)   délka filmu v minutách i vte

�

inách (délka od za

�

át- 
  ku do konce zvukového 

�

i obrazového záznamu) 
d)  

�

asová délka zavád




cí 

�

erné minimáln




 5 vte

�

in     
  (od úplného za

�

átku nosi

�

e do prvního AV záznamu)  
       
 

Na samotném nosi

�

i musí být uvedeny údaje: 
a)  název filmu 
b)  jméno autora 
c)   délka snímku 
 

Filmy, které postoupí do celostátního finále budou auto-
r

	

m vráceny až p

�

i tomto finále. Pro p

�

episy sout




žních 
snímk

	

 pro finálovou projekci budou použity ty nosi

�

e, 
které autor dodá do krajského kola. Vým




ny nosi

� 	

 me-
zi krajským kolem a celostátním finále nejsou možné. 
Filmy, které nebudou spl

�

ovat technické zásady bu-
dou z celostátní  sout

�

že vy

�

azeny, a to i v p

�

ípad

�

, že 
by po

�

adatel krajského kola zaj istil jej ich projekci. 

po

�

in, apod.) m

	

že  porota doporu

�

it do p

�

edvýb




ru                   
i snímky nad tento limit. Po

�

adatelé si vyhrazují právo 
z 

�

asových d

	

vod

	

 neza

�

adit do sout




že snímky p

�

esa-
hující výrazn




 doporu

�

enou délku. 
 
 

IV. ORGANIZA

�

NÍ ZÁLEŽITOSTI  
Ubytování a stravování, ekonomické zaj išt

�

ní. 
Ubytování pro autory a seminaristy je zajišt




no v ubyto-
vacím za

�

ízení M




stských les

	

 na Novém Hradci Králo-
vé v cen




 cca 230,- K

�

 a stravování v CC Lucie. Pokud 
se poda

�

í zajistit dotaci z grant

	

 na pokrytí náklad

	

 
v dostate

�

né výši, budou mít ú

�

astníci sout




že i semina-
risté ubytování zdarma a jeden autor každého snímku 
p

�

ijatého do sout




že bude mít hrazeno cestovné. Pokud 
nebude dostatek financí, sout




žící se zú

�

astní na vlastní 
náklady. Informace bude zve

�

ejn




na na webových strán-
kách a také v pozvánkách, které všem p

�

ihlášeným za-
šleme. V sobotu  i ned




li bude pro ú

�

astníky p

�

ipraven 
spole

�

ný ob




d. 
Hodnocení sout

�

žních snímk

�

: sout




žní kolekci bude 
hodnotit odborná porota, jmenovaná po

�

adateli krajské-
ho kola. 
Ceny: po

�

adatelé na základ




 návrhu odborné poroty 
ud




lí následující ceny: 1., 2. a 3. cena   v každé katego-
r ii. P

�

i velkém množství kvalitních snímk
	

 m
	

žou být 
n




které ceny zdvojeny a po

�

adatelé si vyhrazují právo  
p

�

i malém po

�

tu snímk

	

 v kategorii n



kterou cenu neu-
d




lit. 

�

estná uznání za díl

�

í složky filmu. K cenám 
budou náležet diplomy. Každý autor obdrží ú

�

astnický 
list. Dále budou ud




leny zvláštní ceny vypsané po

�

ada-
teli – Cena hejtmana Královéhradeckého kraje, Cena 
SONY Elvia PRO, Cena Petra Primy za kameru dotova-
ná st

�

ediskem Impuls a Cena diváka dotovaná                
V

�

VSAFV. 
 

Postup do celostátní sout

�

že: z krajského kola postupu-
jí do p

�

edvýb
�

ru CSNF snímky ocen




né na 1. - 3. mís-
t

�

 v jednotlivých kategor iích a porotou doporu

�

ené 
snímky ocen

�

né 

�

estným uznáním.   
 
 
 
 

 


